
小中一貫型コミュニティースクール導入事業 47万円
外国語指導助手（ＡＬＴ）配置事業 1,148万円
小牧市・八雲町児童学習交流事業 201万円
旧相沼小学校校舎等解体事業 8,375万円
八雲中学校建物改修事業 1,320万円
八雲山車行列補助金 245万円
八雲さむいべや祭り補助金 127万円
熊石歴史記念館屋上防水外壁改修事業 4,048万円
新八雲町史編さん事業 341万円
体育協会７０周年記念事業 63万円
スポーツ少年団指導者支援事業 52万円
各種スポーツ教室開催事業 88万円
北海道日本ハムファイターズ八雲後援会支援事業 72万円
八雲町営スキー場ペアリフト主要機器等整備事業 117万円
学校給食センター改築事業 51,163万円
子育て世帯支援事業（学校給食費無償化） 5,100万円

農林水産施設災害復旧事業 1,372万円

教　育　費 12億6,915万円

特別・企業会計 139億4,912万円
特定健康診査等事業 1,016万円
簡易脳ドック検診助成事業 85万円
高齢者等インフルエンザ予防接種助成事業 152万円
高齢者等肺炎球菌予防接種助成事業 45万円
介護予防・生活支援サービス事業 3,231万円
熊石デイサービスセンター運営事業 3,574万円
熊石地域簡易水道浄水場整備事業 363万円
熊石地域簡易水道送配水管布設替事業 1,894万円
下水道管渠新設事業 210万円
総合病院建設改良事業 9,956万円
　医師住宅整備　1,256万円

　医療器械器具整備　6,112万円

　院内ネットワーク機器更新　1,612万円ほか

国保病院建設改良事業 285万円
水道施設整備事業 13,476万円

議　会　費 6,979万円

職　員　費 19億5,480万円

公　債　費 14億6,765万円

災害復旧費 1,373万円

町営住宅入居者募集
【八雲地域】

※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。

※浴室欄に「風呂場」とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。

□詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。

□申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに4月15日（水）までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、

　町営住宅入居申込書および個人情報の収集に関する同意書を提出してください。

【熊石地域】 公営住宅の空き部屋を支障のない限り「みなし特定公共賃貸住宅（収入要件などを特定公共賃貸住宅まで拡大した住宅）」として入居が可能です。
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ユニットバス
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風呂場

風呂場

ユニットバス

風呂場

ユニットバス

１棟8戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 71.14G

１棟4戸重ね建（1Ｆ） 3LＤＫ 62.19G

１棟4戸重ね建（1Ｆ） 3LＤＫ 70.32G

１棟6戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LＤＫ 62.19G

１棟4戸重ね建（1F） 3LＤＫ 63.11G

１棟１０戸重ね建（2F） 3LDK 60.54G

１棟6戸重ね建（1F） 3LＤＫ 62.19G

１棟8戸重ね建（1F） 1LＤＫ 49.30G

19,500円

15,400円

18,800円

14,900円

15,700円

17,900円

15,000円

46,200円

～

～

～

～

～

～

～

～

29,000円

22,900円

28,000円

22,300円

23,500円

26,700円

22,300円

72,100円

折戸団地（熊石折戸町52）

相沼団地（熊石相沼町29－3）

泊川団地（熊石泊川町862－3）

平団地（熊石平町177）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

雲石団地（熊石雲石町234）

鳴神団地（熊石鳴神町215）

平特公賃団地（熊石平町324－9）

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 浴　室家　　賃

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 家　　賃 浴　室

17,000円

16,500円

12,600円

13,100円

25,300円

24,600円

18,800円

19,500円

～

～

～

～
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風呂場

風呂場

風呂場

風呂場

１棟6戸2階建 3DK 67.68G

１棟6戸2階建 3DK 69.66G

１棟6戸2階建 3DK 63.86G

１棟4戸2階建 3DK 63.86G

出雲町A団地（出雲町60－6）

三杉町団地（三杉町25－18）

野田生団地（野田生463－1）

落部団地（落部842－4）
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