教 育 費

12億6.915万円

6,979万円

14億6,765万円

34 L3 25	12/00/010/015
小中一貫型コミュニティースクール	導入事業 47万円
外国語指導助手(ALT)配置事業	1,148万円
小牧市・八雲町児童学習交流事業	201万円
旧相沼小学校校舎等解体事業	8,375万円
八雲中学校建物改修事業	1,320万円
八雲山車行列補助金	245万円
八雲さむいべや祭り補助金	127万円
熊石歴史記念館屋上防水外壁改修事業	業 4,048万円
新八雲町史編さん事業	341万円
体育協会70周年記念事業	63万円
スポーツ少年団指導者支援事業	52万円
各種スポーツ教室開催事業	88万円
北海道日本ハムファイターズ八雲後	援会支援事業 72万円
八雲町営スキー場ペアリフト主要機	器等整備事業 117万円
学校給食センター改築事業	51,163万円

特別·企業会計 139億4,912万円

1,016万円 特定健康診査等事業 簡易脳ドック検診助成事業 85万円 高齢者等インフルエンザ予防接種助成事業 152万円 高齢者等肺炎球菌予防接種助成事業 45万円 介護予防・生活支援サービス事業 3,231万円 熊石デイサービスセンター運営事業 3,574万円 熊石地域簡易水道浄水場整備事業 363万円 熊石地域簡易水道送配水管布設替事業 1,894万円 210万円 下水道管渠新設事業 総合病院建設改良事業 9,956万円

医師住宅整備 1,256万円 医療器械器具整備 6,112万円

会

債

議

公

費

費

院内ネットワーク機器更新 1,612万円ほか

国保病院建設改良事業 285万円 水道施設整備事業 13,476万円

災害復旧費

1,373万円

農林水産施設災害復旧事業

子育て世帯支援事業(学校給食費無償化)

1,372万円

5,100万円

職員費

19億5,480万円

町営住宅入居者募集

【八雲地域】

団 地 名	建築年度募集戸	横造・間取・面積	家賃	浴室
出雲町A団地(出雲町60-6)	S56 1	1棟6戸2階建 3DK 67.68㎡	17,000円~25,300円	風呂場
三杉町団地(三杉町25-18)	S54 1	1棟6戸2階建 3DK 69.66㎡	16,500円~24,600円	風呂場
野田生団地(野田生463-1)	S53 2	1棟6戸2階建 3DK 63.86㎡	12,600円~18,800円	風呂場
落部団地(落部842-4)	S53 1	1棟4戸2階建 3DK 63.86㎡	13,100円~19,500円	風呂場

【熊石地域】公営住宅の空き部屋を支障のない限り「みなし特定公共賃貸住宅(収入要件などを特定公共賃貸住宅まで拡大した住宅)」として入居が可能です。

団 地 名	建築年度	募集戸数	構造・間取	・面積	家賃	浴室
折戸団地(熊石折戸町52)	H12	3	1棟8戸重ね建(2F)	3LDK 71.14m²	19,500円~29,000円	ユニットバス
相沼団地(熊石相沼町29-3)	S60他	3	1棟4戸重ね建(1F)	3LDK 62.19m²	15,400円~22,900円	風呂場
泊川団地(熊石泊川町862-3)	Н6	1	1棟4戸重ね建(1F)	3LDK 70.32m²	18,800円 ~ 28,000円	ユニットバス
平団地(熊石平町177)	S62	2	1棟6戸重ね建(1F·2F)	3LDK 62.19m²	14,900円 ~ 22,300円	風呂場
根崎団地(熊石根崎町400-1)	S63他	3	1棟4戸重ね建(1F)	3LDK 63.11 m	15,700円 ~ 23,500円	風呂場
雲石団地(熊石雲石町234)	H9他	5	1棟10戸重ね建(2F)	3LDK 60.54m²	17,900円 ~ 26,700円	ユニットバス
鳴神団地(熊石鳴神町215)	S61	2	1棟6戸重ね建(1F)	3LDK 62.19m²	15,000円~22,300円	風呂場
平特公賃団地(熊石平町324-9)	H13	1	1棟8戸重ね建(1F)	1LDK 49.30m²	46,200円~72,100円	ユニットバス

※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。

※浴室欄に「風呂場」とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。

□詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。

□申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに**4月15日(水)**までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、 町営住宅入居申込書および個人情報の収集に関する同意書を提出してください。